ACCESSOIRES BONDE CLIC CLAC

INFORMATION SUR LE PRODUIT

Titre de l'article

Code article

Contenu de la livraison
Profondeur en mm
Largeur en mm

Hauteur en mm

Diamétre en mm
Collection

Matériel

Désignation de la couleur
Autre matériau

Autres finitions
Désignation de la couleur
Autres désignations des couleurs

Villeroy & Boch Accessoires Bonde
clic clac, 100 x 135 x 69,5 mm,
Stone White CeramicPlus

8L0334RW

1 bonde

135

100

69,5

32

Accessoires

Céramique sanitaire
Stone White CeramicPlus
Corps de bonde: Laiton
Corps de bonde: chromé, brillant
Stone White

Corps de bonde: Chromé



